平成 30 年 10 月 26 日

各 位

会社名  株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 柴山恒晴

（コード番号：9307 東証第 2部）

問合せ先 取締役経理部長 安西史朗

（TEL 06-6571-1221）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月期第 2四半期連結累計期間（平成 30 年 4 月 1日～平成 30 年 9 月

30 日）におきまして、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 特別損失の内容

平成 30 年 9 月 4 日の「台風 21 号」により被害を受けた倉庫設備等の修繕費用について、

災害による損失として 95,172 千円を見積り、特別損失に計上いたしました。

なお、一部の物件で支払われる保険金につきましては、今後金額が確定次第、別途、特

別利益に計上する予定です。

2. 今後の見通し

上記の特別損失につきましては、本日公表の「平成 31 年 3 月期 第 2四半期決算短信[日

本基準]（連結）」に反映しており、現在のところ平成 30 年 4 月 27 日に公表した業績予想

から変更はありません。

以上

SUGIMURA
新規スタンプ